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_______________________________________ _______________________________________ 

R E  P U B L I K A   E    SH Q I P E R I S E 

B A SH K I A        B U L Q I Z E 

AUTORITETI      KONTRAKTOR 

Adresa : Lagjia “Minatori”Bulqizë, Albania                                                                       email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al.     

   

Nr______Prot                                                                                                         Bulqizë, me 05/04/2024 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (Përfundimtar) 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Drejtuar:  SHEHU , me nr nipti  J66702707S, me adrese Diber, Maqellare , ndertesa 1 kateshe, zone 

kadastrale nr.2592 dhe me nr.pasurie 440, ne rrugen nacionale Peshkopi-Tirane. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e thjeshtuar, me mjete elektronike. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF 96733-02-28-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  Transport i materialeve te perfituara nga FSHZH. 

Kohezgjatja e kontrates: 2 muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Numer 13, date 04.03.2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1- ‘’M U R A T I ” me nr Nipt  J66702413F,  me vlere te ofruar  2 071 020 ( dy milion e shtatedhjete e nje 

mije e njezete ) leke pa Tvsh . 

2- SHEHU  me nr Nipt  J66702707S, me vlere te ofruar  1 890 000 ( nje milion e teteqind e nentedhjete 

mije ) leke pa Tvsh . 

3- L.T.E CONSTRUCTION  me nr Nipt  L78006801F, me vlere te ofruar  2 030 000 ( dy milion e tridhjete 

mije ) leke pa Tvsh . 

4- Ilirjan Lena  me nr Nipti L41503012B, me vlere te ofruar  1 930 000 (nje milion e nenteqind e tridhjete 

mije ) leke pa tvsh  

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 L.T.E CONSTRUCTION  me nr Nipt  L78006801F, me vlere te ofruar  2 030 000 ( dy milion e 

tridhjete mije ) leke pa Tvsh per arsye se: 

 Tek kriteri i kapacitetit teknik : 
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 Sipas kriterit 2.3.1, operatori ekonomik nuk  e ploteson kete kriter per  arsye se kontrata e ngarkuar ne 

sistem nuk eshte pune e ngjashme me objektin e kontrates sic kerkohet. Kontrata e paraqitur ka te beje 

me ndertimin e nje objekti dhe jo me transport te materialeve  . 

 Sipas kriterit 2.3.2 operatori ekonomik nuk e ploteson kete kriter per arsye se nuk ka paraqitur licences 

per transport me qira dhe per te trete brenda vendit sipas ligjit nr.8308, date 18.03.1998   “Per 

transportet rrugore (i ndryshuar ) 

 “M U R A T I ” me nr Nipt  J66702413F,  me vlere te ofruar  2 071 020 ( dy milion e shtatedhjete e nje 

mije e njezete ) leke pa Tvsh , per arsye se: 

Tek  kriteri i kapacitetit teknik : 

 Sipas kriterit 2.3.1, operatori ekonomik nuk  e ploteson kete kriter per  arsye se kontrata e ngarkuar ne 

sistem nuk eshte pune e ngjashme me objektin e kontrates sic kerkohet. Kontrata e paraqitur ka te beje 

me ndertimin e nje objekti dhe jo me transport te materialeve  . 

 Ilirjan Lena  me nr Nipti L41503012B, me vlere te ofruar  1 930 000 (nje milion e nenteqind e tridhjete 

mije ) leke pa tvsh per arsye se: 

Tek kriteri i kapacitetit teknik : 

 Sipas kriterit 2.3.2 operatori ekonomik nuk e ploteson kete kriter per arsye se nuk ka paraqitur licencen 

per transport me qira dhe per te trete brenda vendit sipas ligjit nr.8308, date 18.03.1998   “Per 

transportet rrugore (i ndryshuar ) 

 Tek Kapaciteti ekonomik financiar , operatori ekonomik nuk permbush piken 2.2.2, mungon bilanci 

ekonomike per vitin 2021. 

                                                                         *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë informojmë  operatorin SHEHU , me nr nipti  

J66702707S, me adrese Diber, Maqellare , ndertesa 1 kateshe, zone kadastrale nr.2592 dhe me nr.pasurie 

440, ne rrugen nacionale Peshkopi-Tirane,  se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 1 890 000 

( nje milion e teteqind e nentedhjete mije ) leke pa Tvsh , e totali i pikëve të marra ____është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Bulqize, lagjia “Minatori”sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës, siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit  (Paraprak)( Nuk ka pasur)  

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

KRYETAR 

FESTIME MJESHTRI 


